



# **Grønholdt Holding ApS**

Andekæret 93, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 45 81 17 94

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026.

---

Claus Boll Grønholdt  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Side</b>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Grønholdt Holding ApS  
Andekæret 93  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 45 81 17 94  
Stiftet: 18. august 2025  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Claus Boll Grønholdt

**Revisor** REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Kapitalinteresse** Jens Sandberg A/S, Odense

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er stiftet i 2025 i forbindelse med spaltning af Sandberg Grønholdt Holding ApS.

Selskabets aktivitet har bestået i at eje ejerandele i andre virksomheder samt investering i værdipapirer.

## **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 497 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Grønholdt Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### **Indtægter af kapitalinteresse**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i kapitalinteresse, men ikke findes i ejervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt:

#### *Materielle anlægsaktiver:*

- Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.
- Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger samt nedskrivninger.

#### *Leasingkontrakter:*

- Leasingkontrakter behandles som operationel leasing.

#### *Igangværende arbejder for fremmed regning:*

- Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Nettoopskrivning af kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse.

### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.452</b>
Indtægt af kapitalinteresse	457.803
Andre finansielle indtægter	66.441
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>509.760</b>
Skat af årets resultat	<u>-12.738</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>497.022</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-457.752
Udbytte for regnskabsåret	79.400
Overføres til overført resultat	<u>875.374</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>497.022</u></b>

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>1/1 2025</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>1.476.322</u>	<u>1.818.519</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.476.322</u>	<u>1.818.519</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.476.322</u></b>	<b><u>1.818.519</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>13.823</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13.823</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.064.502</u>	<u>1.011.314</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.064.502</u>	<u>1.011.314</u>
Likvide beholdninger	<u>894.998</u>	<u>146.525</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.959.500</u></b>	<b><u>1.171.662</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.435.822</u></b>	<b><u>2.990.181</u></b>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>1/1 2025</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	20.000	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	876.322	1.334.074
Overført resultat	2.438.323	1.562.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.414.045</u></b>	<b><u>2.984.523</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Selskabsskat	9.843	0
Anden gæld	6.309	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.777</u>	<u>5.658</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.777</u></b>	<b><u>5.658</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.435.822</u></b>	<b><u>2.990.181</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	20.000	1.334.074	1.562.949	67.500	2.984.523
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	-457.752	875.374	79.400	497.022
	<b>20.000</b>	<b>876.322</b>	<b>2.438.323</b>	<b>79.400</b>	<b>3.414.045</b>

---

2025

**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

31/12 2025

1/1 2025

**2. Kapitalinteresse**

Kostpris 1. januar 2025 600.000 600.000

**Kostpris 31. december 2025** **600.000** **600.000**

Opskrivninger 1. januar 2025 1.218.519 1.218.519

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 457.803 0

Udbytte -800.000 0

**Opskrivninger 31. december 2025** **876.322** **1.218.519**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025** **1.476.322** **1.818.519**

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jens Sandberg A/S, Odense	13,33 %	<u>9.965.170</u>	<u>3.090.172</u>
		<u><b>9.965.170</b></u>	<u><b>3.090.172</b></u>

**3. Oplysninger om dagsværdi**

**Børsnoterede  
aktier**

Dagsværdi 31. december 2025 1.064.502

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen 53.188

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Ingen.

## 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

---